令和 5 年３月３０日

新荘会
理事・部長 様

         住みよいまちづくり新荘会
      会 長   川 又  一 郎

役員会の開催について（お知らせ）
陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃、新荘会の事業推進につきまして
は、種々ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、役員会を下記により開催いたしますので、

ご多用のところ誠に恐縮ですがご出席くださいま
すようお願い申し上げます。

記
1. 日 時 令和５年４月１４日（金）1３時 30分

から
2. 場 所  新荘市民センター 大会議室
3. 議 題
（１）令和４年度事業報告及び決算について
（２）令和５年度事業計画及び予算（案）について

（３）その他